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Pasek zabezpieczający DreamBaby
PCR148P zabezpieczenie uniwersalne -
regulowana taśma blokująca z
wskaźnikiem EZY-Check

Cena 14,80 zł

Numer katalogowy PCR F148

Kod EAN 9312742998028

Producent DreamBaby

Opis produktu
Regulowana taśma blokująca z wskaźnikiem EZY-Check® firmy Dreambaby* nadaje się do lakierowanych i laminowanych
mebli, luster i lustrzanych szaf lakierowanego drewna, drewna okleinowego, metalowych szaf, lodówek, zamrażarek... Z
wskaźnikiem EZY-Check® można łatwo sprawdzić, czy produkt jest odpowiednio zabezpieczony; jeśli jest widoczny kolor
czerwony - produkt jest otwarty, jeśli zielony - produkt jest zamknięty. Do montażu nie są wymagane narzędzia ani śruby.
Elastyczna - rozciąga się do 25 cm (10")
 
Montaż:
 
﻿﻿﻿Wybrać najbardziej odpowiednie miejsce do montażu regulowanej taśmy blokującej, jeśli to możliwe poza zasięgiem dzieci. 
﻿﻿﻿Dokładnie wyczyścić i wysuszyć powierzchnie 
﻿﻿﻿Dostosować długość paska do własnych potrzeb (A). 
﻿﻿﻿Po złożeniu wszystkich elementów, należy odkleić warstwę, zabezpieczającą z taśm klejących i mocno docisnąć uchwyty w
wybranym miejscu (B).
 
S. Jak w przypadku większości produktów samoprzylepnych, mocniejsze przyleganie uzyskuje się poprzez wysuszenie kleju
przez kilka godzin. Jeśli to możliwe, pozostawić na 24 godziny dla uzyskania maksymalnej przyczepności.
 
Sposób użycia;
 
Otwieranie: Przycisnąć jednocześnie oba boczne przyciski (C) i naciskając w miejscu zielonego wskaźnika, wyciągnąć taśmę
(D).
 
Zamykanie: Wcisnąć klamrę z powrotem do uchwytu. Gdy klamra jest całkowicie wciśnięta, symbol wskaźnika EZY-Check®
zmieni się na zielony "zablokowany" (A+ B),
 
Usuwanie produktu: Użyć rozpuszczalnika do kleju, olejku eukaliptusowego lub produktu o podobnym działaniu. Przechowywać
zmywacz poza zasięgiem dzieci,
 
Przenoszenie produktu: Wymień dwustronną taśmę samoprzylepną
 
OSTRZEŻENIE: Produkt jest tylko środkiem zapobiegawczym i nie stanowi zastępstwa odpowiedniej opieki osoby dorosłej.
Przed montażem zapoznaj się z instrukcją montażu na etykiecie i opakowaniu. Przerwij użytkowanie produktu gdy dziecko
jest zdolne otworzyć. Adnotacja: wszystkie niebezpieczne i toksyczne substancje oraz przedmioty o ostrych i nierównych
krawędziach powinny być zawsze trzymane wysoko albo w rejonie niedostępnym dla dzieci. OSTRZEŻENIE: Produkt nie jest
zabawką, nie należy pozwalać dzieciom się nim bawić. Produkt może różnić się nieznacznie od przedstawionych na obrazku.
Opakowanie nie jest integralna częścią produktu (należy je usunąć przed użytkowaniem. W przypadku jakichkolwiek
reklamacji zaleca się zachowanie nazwy dystrybutora.
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